
VER. 2Ů15 06 01-PRODL-SML-CSNOL

DODATEKč
•Ox

»

ke smlouvě číslo: 
uzavřené dne: .

1SJ>/ 0C)
**»»•»«•••«»**

•'51> s-.íť^.-j
o poskytování přístupu k ČSN ve formátu PDF prostřednictvím služby ČSN

*

online.
(Prodloužení smlouvy na další období 6 měsíců/ a změna údajů o

odběrateli/) (*Nehod£<2Í se škrtněte.)

Smluvní strany:

URAĎ PRO TECHNICKOU NORMALIZACI, METROLOGII A STÁTNÍ
ZKUŠEBNICTVÍ, ORGANIZAČNÍ SLOŽKA STÁTU
Biskupský dvůr 1148/5. 110 00 Praha 1
IČ: 48135267
DIČ: není plátcem DPH
Organizační složka státu, zřízená zákonem České národní rady č. 20'1993 Sb. 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. účtu- 10014-21622001/0710 
Zastoupeny: Ing. Jindrou Kafkovou, ředitelkou odboru mezinárodních
vztahů, na základě pověření předsedou úřadu
/dále jen "poskytovatel”/
a

FIRMA:........ Á.)
* ~*A 1i

1 t
twtm tyf PňQ&&>lk$nG

)

Město, ulice, číslo popisně
JL L/ v* « V • « « *ks< • § • 4

„‘feSki f£-r*tú.ík4 ~ w A' i Ski
*m*W. ******* -SM»HM»MUMt*1$nV*ir»n****M*M***X*mMMM*m*W(;*W*****X»*MM**WW*mf#**Xři***

TlPCřNí* «

it (2 Ut
• ********* r* m

4S?Í i

j£. řuZgSŠ k-6
DIČ- 2 Á týíŠSíÁ ,t.~. Č&Š4 iO@ť~\FikC/4W

i

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:
Oddíl:Udali:........ . ........... vio/ku --------.v. .... ...y,....
bankovní spojení:........ )'

Č. účtu:..............ttlWU.m
fdmMméno! funkce:......P.^k..A.i.^?AT.g.VF.*?..mÁ

titul, jméno, funkce- ♦ # * • » .»»««■ I f * * ♦ » 4 * * * * > *¥-*¥ ■ ««■•**¥ • • * » »

/dále jen „objednatel"
uzavírají dnešního dne tento dodatek ke smlouvě, uvedené v záhlaví tohoto dodatku.

II Smluvní strany se dohodly na dodatku stávající smlouvy o poskytování přístupu k českým 

technickým normám v elektronické podobě (dále jen ČSN) prostřednictvím služby ČSN

/

J/ o /«r f, f

1



VER: 2015 m 01-PRODL-SML-CSNůL

online. Předmětem dodatku je í smlouvy na dalších 6 měsícú/a případné další

změny/, které jsou uveden)’ v Příloze č. I tohoto Dodatku

2/ Cena je stanovena dle počtu uživatelů, požadovaného typu licence a je vypočtena v 

č.l tohoto dodatku.Jc vypočtena na zaklade platné cenové vyhlášky Ministersva průmyslu a 

obchodu. Vyhláška je zveřejněna příslušným legislativním způsobem a také na webových 

stránkách poskytovatele (www.unmz.cz).

cena bude

Splatnost faktury je 14 kalendářních dnu

ode dne jejího doručení objednateli

4/ Poskytovatel je oprávněn měnit a doplňovat podmínky použití ČSN online. Aktuální znění 

podmínek je k dispozici na webové sttánce http://www.unmz.cz/urad/csn-on-line. Nové znění 

podmínek se stává účinným dnem podpisu tohoto dodatku smlouvy a zároveň pozbývá 

účinnosti předchozí znění. Ostatní ustanov ení shora uvedené smlouvy zůstávají beze zmaty.

5/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uvedeným 

v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

6/ Každá smluvní strana obdržela jedno vyhotoveni tohoto dodatku.

V Praze dne: / - /Ji { $
# * ♦

V . \ Ob V í?l i» > U
V * 14 * »tf tŘ»* t + ****** + *4*4***** +

r v

URAĎ PRO TECHNICKOU 
NORMALIZACI, 
METROLOGII A STÁTNÍ 
ZKUŠEBNICTVÍ
Ing. Jindra Kafková 
ředitelka odboru mezinárodních 
v:
Podpis:

Přílohy:

online

měna smlouvy-

NÁ7FV FSRMY‘ ť 9. ' h Aňšci IiČhMm-1
§ W M K9\ÍVÍ I 0 ě *^*9 ****** ********************* ******

• p4ý tf Mf* k ťMjř..........................

Jméno a funkce:, ,
rAftíhř|íťífřW kfHiéMDima * • >* » » » *

♦ * * ♦ * ► * * *

<2* O *

1 
* f r'

í*

SM LOUV¥
■ Pcy zac

. .afv 1^9
t

, - .* • .*4 - j y v

*• f ř •*>

*■*«*«* + • • • • %***•»*»****** *

* * »* + *♦******♦♦ *♦♦¥-*

& ČSN
. k > * \ *

2

http://www.unmz.cz
http://www.unmz.cz/urad/csn-on-line


VER: 2015 06 01 -PRIL-DOD-PRODL-SML

Příloha č« 1 DODATKU SMLOUVY 
změna smlouvy- prodloužení platnosti

smlouvy.
Číslo
prodlužované
smlouvy:

Číslo dodatku:

') ve formuláři zaškrtněte, čeho se změna týká, vyplňte pole, ve kterých dochází ke 
změně, vyplňte počty uživatelů a vypočtěte cenu

* 45/8/2009

Změna se týká (zaškrtněte):

Název firmy (objednatel)

Město

PSČ

Ulice .číslo popisné

° odtouřew fflkr- v
. / *iéfiy s^rá^ce jšvstelů

li.io.iy údajů - Vm;

Bankovní spojení 

Číslo účtu

Účinnost Dodatku od (první den nového 
období):
Účinnost Dodatku po dobu .

Pověřena osoba -správ ce uživ atelu objednatele

E-mailová adresa správce uživatelů 
objednatele

Telefon správce uživatelů objednatele

•••»«*» .«*»*»«#

Po dobu 6 měsíců

*)

*)

*)

*>

*>

*)

j

Výpočet ceny.

Řádek číslo

Cena za iednoho uživatele bez možnosti tisku zaw

období 6 měsíců
1 000 Kč

Počet uživatelů bez možnosti tisknout
. 3 .6
- 1 »• . v -*■»«••« *» *

Cena za jednoho uživatele s možností tisku 50 stránek 
za období 6 městců

1 500 Kč

Počet uživatelů s možností tisknout 50 stránek 0

C ena za jednoho uživatele s možnosti tisku 200 stránek 
za období h měsíců 2 500 Kč

Počet uživatelů s možnosti tisknout 200 stránek 0

Cena za jedu iho u/t aide s možností tisku 1000 
stránek za období 6 měsíců

3 500 Kč

Počet uživatelů s možností tisknout 1000 stránek . U 0'

Celková cena za období 6 měsíců, za všechny 
užh 3t?l« ~ ř.l x ř 2 ř,3 x ř.4 + ř.5 x ř «> í ř 7 x f.8

.......................................................................... .................................

7 a* w. (ZVOO

3

6

7

8

Počet stran, 
které budou 
přidány do 
celkového limitu 
tiskových 
stránek

L{ o:: o (= řádek č.4 x5O+f.6x20CH-ř.8xl000)

žf


